I'paduk oTpaGoToK 3aHATHI NpenojaBaTeeH

CnenHaJbHOCTH «CTOoMaToJIOruu opTonezmqecKoii»,

II cemectp 2023 -2024 yueOHOro roaa

Ne [IpemogaBatens | [IpodeccronanpHblii Cpoxu Bpems Kabu

MOy b HET

1 | Bemumkwuit B.A. «Cromarosnorus 27/01,10/02,26/02,13/03,27/03, | 12.30-17.00 | 318
opToneauvecKany 13/04,20/05,17/06

2 | Touxa A.H. «Cromaronorus 26/01,9/02,22/02,16/03,30/03, | 12.30-17.00 | 318
OpTOneAnvecKas 13/04,22/05,14/06

3 | Tropsirun M.IO. «Cromaronorus 31/01,12/02,27/02,18/03,28/03, | 17.00-21.30 | 318
SpqeaRNEc 17/04,25/05,19/06

4 | Pumec T.I'. «Cromatosiorus 30/01,13/02,28/02,14/03,2/04, | 12.30-17.00 | 318
oproneauyecKkasy 20/04,27/05,22/06

5 | KonecuukoBa B.A. | «Cromarosorus 25/01,14/02,2/03,15/03,4/04, 17.00-21.30 | 318
opToneaMecKasn) 22/04,29/05,18/06

6 | Munun A.K. «Cromaroiorus 3/02,17/02,1/03,20/03,6/04, 12.30-17.00 | 318
OpTONeUYECKas» 27/04,1/06,21/06

7 | JlycuukoB A.C. «Cromaronorus 1/02,17/02,4/03,23/03,8/04, 8.00-12.30 | 318
opToneuyecKasn 29/04,3/06,20/06

8 | Ben E.b. «Cromatosiorus 3/02,16/02,4/03,25/03,5/04, 12.30-17.00 | 318
opronenuyecKas 13/05,5/06,26/06

9 | Kammuanukosa E.B. | «Cromaronorus 6/02,20/02,11/03,25/03,11/04, | 8.00-12.30 | 318
OpTOneAnyecKas» 15/05,8/06,29/06

10 | ITepeckokoBa E.A. | «Cromaronorus 7/02,21/02,11/03,28/03,10/04, | 8.00-12.30 | 318
opToneanvecKasy 18/05,10/06,28/06
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I'padux orpaGoTok 3aHsTHII NpenoaaBaTeei
uukiaoBoi komuccun EH/L u OI'C3 /1
Ha II cemecTp 2023-2024 yuyeGHOro roaa
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IIpenonaBarenn

Yueonasn
JTUCIHMIIINHA

Hara

Bpems

KaOouner

barno Upuna
['eHHanbpeBHA

OcHoBBI punocodumu,

OO01ecTBO3HAHNE

26.01.2024
09.02.2024
01.03.2024
10.04.2024
06.05.2024
03.06.2024

1 600' 1 730

517

baiinakoB JImuTpuii
BuxropoBuu

ITOITJ]

31.01.2024
05.02.2024
06.03.2024
09.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1600- 1 730

517

[exenopd
Amnacracus
AnexkcaHIpoBHa

I'eorpadus

22.01.2024
10.02.2024
11.03.2024
10.04.2024
14.05.2024
10.06.2024

1600— 1730

517

['mymenko FOmus
AnexcanpoBHa

HNudopmarnka,
OCHOBBI IIPOEKTHOH
JeSTEIbHOCTH

23.01.2024
06.02.2024
05.03.2024
09.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1 600_ 1 730

214

Kopo6oga Mpuna
I'enHagbpeBHA

Xumus,
buonorus

23.01.2024
12.02.2024
11.03.2024
12.04.2024
13.05.2024
11.06.2024

1 600_ 1 730

209

Kynukosa Mapust
HuxonaeBna

Maremartuka,
Hudopmaruka,
OCHOBBI IIPOEKTHOU
JEeSATEIbHOCTH

15.01.2024
05.02.2024
04.03.2024
08.04.2024
06.05.2024
03.06.2024

1 600_1 730

211

Marseesa Enena
HBanoBHa

Jlutepatypa

08.02.2024
05.03.2024
04.04.2024
07.05.2024
04.06.2024

1 600-1 730

211




OneitaukoBa Onbra
AnexcanpoBHa

MaremaTuka, OCHOBBI
IIPOEKTHOM

ACATCIBHOCTH

22.01.2024
09.02.2024
11.03.2024

10.04.2024
08.05.2024
11.06.2024

1 600' 1 730

517

IToxctpurans
Cepreii
Huxonaesuu

Xumus

26.01.2024
13.02.2024
12.03.2024
13.04.2024
14.05.2024
10.06.2024

1 600_ 1 730

209

10

Tronerenosa
Cremna
BnangucinaBoBHa

Buomorus

19.01.2024
08.02.2024
11.03.2024
04.04.2024
06.05.2024
06.06.2024

1 600" 1 730

517

11

Tromennes Jlenuc
I'puropbeBud

Ucropus

22.01.2024
09.02.2024
07.03.2024
09.04.2024
08.05.2024
07.06.2024

1 600_ 1 730

424

CortacoBaHo

3aB. yueOHOM 4acThIO /
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I'padux oTpabdoTox

VTBEPXKJIAIO
I[I/IpeKTOp/BHO

K o6menpodeccnoHa bHBIX THCIHIIIHH
Ha II cemecTp 2023-2024 yuebHoro roga

Ne | @.U.0 npenooasamenn Hama Bpema Ayoumopusn
ompabomku
1. | Canumona A.A. 19.01, 26.01, 02.02, 16.02, 14.03, 16:00-17:00 523 kab.
HHocTpaHHBIH A3bIK 22.03, 05.04, 19.04, 10.05, 17.05,
07.06, 20.06
2. | Konapesa JI.M. 25.01, 13.02, 22.02, 21.03, 26.04, 16:00-17:00 516 xa0.
OO611ecTB. 310pOBbE, 14.05, 30.05
®apmMakosorus
3. | KoBryHosa JL.I'. 01.02, 06.02, 09,02, 14.02, 16.02, 16:00-18:00 519 kab.
AHaTOMHus, 05.03, 22.03, 09.04, 16.05, 07.06
OCHOBBI MATOJIOTMH
4. | biunosa O.A. 30.01, 14.02, 27.02, 15.03, 29.03, 16:00-17:00 506 ka0.
HNHocTpaHHBIH A3bIK 12.04, 26.04, 15.05, 29.05, 07.06,
19.06
5. | Menpuukosa T.B. 22.02, 29.03, 26.04, 24.05, 19.06 16:00-17:00 207 xa0.
IIcuxonorus
6. | Torepesa U.B. 23.01, 30.01, 07.02, 16.02, 11.03, 16:00-17:00 505 xab.
HHocTpaHHBIi A3bIK 27.03, 06.04, 19.04,14.05, 31.05,
07.06, 14.06
Yexkanos A.E. 13.01, 20.01, 03.02, 01.02, 17.02, 16:00-18:00 216 xa0l.
7. | ®apmakosiorus, 18.03, 22.04, 13.05, 20.05, 29.06
JlaTHHCKUH A3BIK
Xoreruuxkuii B. 5. 12.01, 14.01, 17.01, 20.01, 30.01, 16:00-18:00 518 xab.
8. | Anaromus, 02.02, 13.02, 27.02, 12.03, 19.03,
OCHOBBI MMaTOJIOTHH 09.04, 23.04, 30.04, 14.05, 21.05,
04.06, 11.06
9. | Ilponuna H.I'. 31.01, 09.02, 22.02, 14.03, 28.03, 16:00-17:00 513 kab.
WHocTpaHHBIH S3bI1K 11.04, 26.04, 16.05, 31.05, 13.06,
20.06
10. | M3epruna H.A. 01.02, 15.02, 01.03, 15.03, 05.04, 16:00-18:00 516 ka0.
AnHaromusl, 19.04, 03.05, 17.05, 07.06, 21.06
OCHOBBI MATOJIOTHH
11. | T'openosa A.C. 26.01, 09.02, 16.02, 15.03, 29.03, 16:00-17:00 521 xab.
WHOCTpaHHBIN S3bIK 05.04, 19.04, 17.05, 24.05, 08.06,
15.06
CoriacoBano
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I'patduk oTpabOTOK U KOHCYJIbTALM# 10 TMCLUIUIAHE

«Duznyeckas KyJbTypa»

Ha 2 cemectp 2023-2024 yueGHBIH rox

IUISL CIIELIUAJIBHOCTEM :
31.02.01 JleueOGHOE neno,
31.02.05 Cromarosorusi oproneaudeckas,

31.02.06 Ctomarosorus npoduIakTHYECKas,
31.02.02 Akywepckoe Jeo,
34.02.01 CecTpuHCKOE €O,

N IIpenonaBarenb Cpoxu Bpems Kabuner
Bonomuna 15.02.2024; KabGuner ne4eOHOIA
1 Enena AnaronbeBHa 21.03.2024; 16%-18% (GU3KYIBTYpPBI
25.04.2024;
13.06.2024.
CyneliMeHOB 23.02.2024;
2 | Bwuranuii Hukomaesu4 19.04.2024; 16%-18% CrnopTHUBHBIN 3]
24.05.2024; KoJIIeKa
21.06.2024.
JlanmmHa 22.03.2024;
3 Hpuna HukonaeBna 16.04.2024; 16%-18% CrnopTUBHBIN 3471
28.05.2024; KoJUIeKa
18.06.2024.
Kespyx 27.03.2024;
4 | Cepreii I'puroppeBud 24.04.2024; 16%-18% CnopTHUBHBIH 3aJ1
22.05.2024; KoJuIeKa
19.06.2024.
Muiukapésa 26.03.2024;
5 Enena Cepreesna 22.04.2024; 16%-18% CrnopTUBHBIH 371
20.05.2024, KoJUIeKa
10.06.2024.
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Counossena O.C.

Bonommuna E. A.




