

График отработок занятий преподавателей специальности «Стоматологии ортопедической», II семестр 2023 -2024 учебного года

No	Преподаватель	Профессиональный	Сроки	Время	Каби
		модуль			нет
1	Белицкий В.А.	«Стоматология	27/01,10/02,26/02,13/03,27/03,	12.30-17.00	318
		ортопедическая»	13/04,20/05,17/06		
2	Точка А.Н.	«Стоматология	26/01,9/02,22/02,16/03,30/03,	12.30-17.00	318
		ортопедическая»	13/04,22/05,14/06		
3	Дюрягин М.Ю.	«Стоматология	31/01,12/02,27/02,18/03,28/03,	17.00-21.30	318
		ортопедическая	17/04,25/05,19/06		
4	Ришес Т.Г.	«Стоматология	30/01,13/02,28/02,14/03,2/04,	12.30-17.00	318
		ортопедическая»	20/04,27/05,22/06		
5	Колесникова В.А.	«Стоматология	25/01,14/02,2/03,15/03,4/04,	17.00-21.30	318
		ортопедическая»	22/04,29/05,18/06		
6	Минин А.К.	«Стоматология	3/02,17/02,1/03,20/03,6/04,	12.30-17.00	318
		ортопедическая»	27/04,1/06,21/06		
7	Лусников А.С.	«Стоматология	1/02,17/02,4/03,23/03,8/04,	8.00-12.30	318
		ортопедическая»	29/04,3/06,20/06		
8	Швец Е.Б.	«Стоматология	3/02,16/02,4/03,25/03,5/04,	12.30-17.00	318
		ортопедическая»	13/05,5/06,26/06		
9	Калинникова Е.В.	«Стоматология	6/02,20/02,11/03,25/03,11/04,	8.00-12.30	318
		ортопедическая»	15/05,8/06,29/06		
10	Перескокова Е.А.	«Стоматология	7/02,21/02,11/03,28/03,10/04,	8.00-12.30	318
		ортопедическая»	18/05,10/06,28/06		

Зав. учебной части ______О.С. Соловьева



График отработок занятий преподавателей цикловой комиссии ЕНД и ОГСЭД на II семестр 2023-2024 учебного года

№	Преподаватель	Учебная дисциплина	Дата	Время	Кабинет
	, ,		26.01.2024		
			09.02.2024		
1	Багно Ирина	Основы философии,	01.03.2024	$16^{00} - 17^{30}$	517
1	Геннадьевна	Обществознание	10.04.2024	16 -1/	517
			06.05.2024		
			03.06.2024		
			31.01.2024	July Lamates I	
	9 97		05.02.2024	1 11 11 11 11	
2	Байдаков Дмитрий	ПОПП	06.03.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
2	Викторович	ПОПД	09.04.2024	16 -17	517
			07.05.2024		
			04.06.2024	al a president	
			22.01.2024		
			10.02.2024		
2	Гекендорф		11.03.2024	-00 -30	
3	Анастасия	География	10.04.2024	$16^{00} - 17^{30}$	517
	Александровна		14.05.2024		
			10.06.2024		
			23.01.2024		
	Глущенко Юлия	Информатика, основы проектной	06.02.2024	1,500,1730	
			05.03.2024		
4	Александровна	деятельности	09.04.2024	16^{00} - 17^{30}	214
			07.05.2024		
			04.06.2024		
			23.01.2024		
			12.02.2024		
_	Коробова Ирина	Химия,	11.03.2024	1 - 00 1 - 30	
5	Геннадьевна	Биология	12.04.2024	16^{00} - 17^{30}	209
			13.05.2024		
			11.06.2024		
			15.01.2024		
		Математика,	05.02.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	
,	Куликова Мария	Информатика,	04.03.2024		
6	Николаевна	основы проектной	08.04.2024		211
		деятельности	06.05.2024		
			03.06.2024		
			08.02.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	
	Матвеева Елена Ивановна	Литература	05.03.2024		
7			04.04.2024		211
'			07.05.2024		211
			04.06.2024		

8	Олейникова Ольга Александровна	Математика, основы проектной деятельности	22.01.2024 09.02.2024 11.03.2024 10.04.2024 08.05.2024 11.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
9	Подстригань Сергей Николаевич	Химия	26.01.2024 13.02.2024 12.03.2024 13.04.2024 14.05.2024 10.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	209
10	Тюлегенова Стелла Владиславовна	Биология	19.01.2024 08.02.2024 11.03.2024 04.04.2024 06.05.2024 06.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	517
11	Тюменцев Денис Григорьевич	История	22.01.2024 09.02.2024 07.03.2024 09.04.2024 08.05.2024 07.06.2024	16 ⁰⁰ -17 ³⁰	424

Согласовано Зав. учебной частью Of

О.С. Соловьёва

УТВЕРЖДАЮ Директор БПОУ ОО «Медицинский колледж» 44.В. Боровский « 99 » 2024 г

График отработок ЦК общепрофессиональных дисциплин на II семестр 2023-2024 учебного года

№	Ф.И.О преподавателя	Дата	Время отработки	Аудитория
1.	Салимова А.А. Иностранный язык	19.01, 26.01, 02.02, 16.02, 14.03, 22.03, 05.04, 19.04, 10.05, 17.05, 07.06, 20.06	16:00-17:00	523 каб.
2.	Конарева Л.М. Обществ. здоровье, Фармакология	25.01, 13.02, 22.02, 21.03, 26.04, 14.05, 30.05	16:00-17:00	516 каб.
3.	Ковтунова Л.Г. Анатомия, Основы патологии	01.02, 06.02, 09,02, 14.02, 16.02, 05.03, 22.03, 09.04, 16.05, 07.06	16:00-18:00	519 каб.
4.	Блинова О.А. Иностранный язык	30.01, 14.02, 27.02, 15.03, 29.03, 12.04, 26.04, 15.05, 29.05, 07.06, 19.06	16:00-17:00	506 каб.
5.	Мельникова Т.В. Психология	22.02, 29.03, 26.04, 24.05, 19.06	16:00-17:00	207 каб.
6.	Тютерева И.В. Иностранный язык	23.01, 30.01, 07.02, 16.02, 11.03, 27.03, 06.04, 19.04,14.05, 31.05, 07.06, 14.06	16:00-17:00	505 каб.
7.	Чеканов А.Е. Фармакология, Латинский язык	13.01, 20.01, 03.02, 01.02, 17.02, 18.03, 22.04, 13.05, 20.05, 29.06	16:00-18:00	216 каб.
8.	Хотетицкий В.Я. Анатомия, Основы патологии	12.01, 14.01, 17.01, 20.01, 30.01, 02.02, 13.02, 27.02, 12.03, 19.03, 09.04, 23.04, 30.04, 14.05, 21.05, 04.06, 11.06	16:00-18:00	518 каб.
9.	Пронина Н.Г. Иностранный язык	31.01, 09.02, 22.02, 14.03, 28.03, 11.04, 26.04, 16.05, 31.05, 13.06, 20.06	16:00-17:00	513 каб.
10.	Изергина Н.А. Анатомия, Основы патологии	01.02, 15.02, 01.03, 15.03, 05.04, 19.04, 03.05, 17.05, 07.06, 21.06	16:00-18:00	516 каб.
11.	Горелова А.С. Иностранный язык	26.01, 09.02, 16.02, 15.03, 29.03, 05.04, 19.04, 17.05, 24.05, 08.06, 15.06	16:00-17:00	521 каб.

Согласовано Зав. учебной частью



УТВЕРЖДАЮ Директор БПОХ ОО НЕ И «Медицинский колпедж»

И.В. Боровский

(09 »

2024 T

График отработок и консультаций по дисциплине «Физическая культура»

на 2 семестр 2023-2024 учебный год

для специальностей:

31.02.01 Лечебное дело,

31.02.05 Стоматология ортопедическая,

31.02.06 Стоматология профилактическая,

31.02.02 Акушерское дело,

34.02.01 Сестринское дело.

N	Преподаватель	Сроки	Время	Кабинет	
	Волошина	15.02.2024;		Кабинет лечебной	
1	Елена Анатольевна	21.03.2024;	16^{00} - 18^{30}	физкультуры	
		25.04.2024;			
		13.06.2024.			
	Сулейменов	23.02.2024;			
2	Виталий Николаевич	19.04.2024;	16^{00} - 18^{30}	Спортивный зал	
		24.05.2024;		колледжа	
		21.06.2024.			
	Лапшина	22.03.2024;			
3	Ирина Николаевна	16.04.2024;	16^{00} - 18^{30}	Спортивный зал	
	1	28.05.2024;		колледжа	
		18.06.2024.			
	Кеврух	27.03.2024;			
4	Сергей Григорьевич	24.04.2024;	16^{00} - 18^{30}	Спортивный зал	
		22.05.2024;		колледжа	
		19.06.2024.			
	Мишкарёва	26.03.2024;	16 ⁰⁰ -18 ³⁰		
5	Елена Сергеевна	22.04.2024;		Спортивный зал	
	1	20.05.2024;		колледжа	
		10.06.2024.			

Руководитель физ. воспитания

Волошина Е. А.

Зав. учебной части

Соловьева О.С.